
Platné od 14. 2. 2022

Volně stojící a vestavné 
spotřebiče 

2022



PROMO AKCE

* Více informací o akci, platnosti, dárcích a registraci naleznete od 1. 3. 2022 na www.whirlpool.cz.

Hýčkejte sebe i svůj domov 
K vybraným spotřebičům Whirlpool získejte skvělý 
dárek dle vlastního výběru v hodnotě až 3 000 Kč.*



• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• AutoDose – automatické dávkování pracího 
prostředku v závislosti na programu  
a objemu náplně

• Speciální program: Studené praní na 
 20 °C, Vlna, Anti-alergenní, Tichý program 
–nepřesáhne 60 dB po celou dobu cyklu

• Motor: Direct Drive – ZEN Technologie
• Kapacita: 9 kg
• 1400 ot./min.
• LCD displej v českém jazyce, podsvícení 

bubnu pračky
• Spotřeba vody za cyklus/energie  

za 100 cyklů: 45 l/51 kWh
• Maximální hlučnost: 71 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 x 599 x 643 mm

21 790 Kč / 18 990 Kč

W8 W946WB CS
Předem plněná pračka
Supreme Silence

• Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces 
sušení

• AutoCleaning – automatické čištění filtru 
kondenzátoru

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• LCD displej v českém jazyce
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Otočný pant dvěří
• Kapacita sušení: 9 kg
• 15 programů + přídavné funkce
• Roční spotřeba energie sušení: 194 kWh
• Hlučnost sušení: 59 dB
• Rozměry (v x š x h): 849 x 597 x 656 mm

23 590 Kč / 20 490 Kč

W7 D94WB CS SKD 500
Předem plněná sušička
Supreme Silence

Mezikus mezi pračku a sušičku 
Supreme Silence

• Mezikus mezi pračku a sušičku z designové 
řady Whirlpool Supreme Silence

• Výsuvná police značky Wpro SKD 500: 
praktická pro naplňování/vyprazdňování 
sušičky, odkládání prádl

3 100 Kč / 2 705 Kč

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita: 9 kg
• 1400 ot./min.
• LCD displej v českém jazyce
• Roční spotřeba energie/vody:  

152 kWh/12 350 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 50 l/57 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 630 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

FFD 9458 BV EE
Předem plněná pračka
FreshCare+

• Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces 
sušení

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita sušení: 9 kg
• 15 programů + přídavné funkce
• Jednoduché čištění kondenzátoru  

ve 3 krocích
• Třída účinnosti kondenzace: A
• Roční spotřeba energie sušení: 194 kWh
• Hlučnost sušení: 64 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 849  x 595 x 649 mm

19 490 Kč / 16 990 Kč

FFT M22 9X3B EE
Předem plněná sušička 
FreshCare+

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

            

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

           

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

ČESKÝ POPISEK 
OVLÁDACÍHO PANELU

        

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

       

M O T O R

LET ZÁRUKA
PLNÁ
ZÁRUKA

let5

AutoDose dávkovací systém
Na úspoře pracího prášku záleží při každém praní: správné 
dávkování je důležité pro vaše oděvy, paněženku a životní 
prostředí.

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

ČESKÝ POPISEK 
OVLÁDACÍHO PANELU



Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Refresh – samostatný parní program
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ - upraví program a dobu trvání 

podle zněčištění prádla
• Kapacita: 8 kg
• 1400 ot./min.
• Velký digitální displej
• Roční spotřeba energie/vody:  

138 kWh/11 900 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 48 l/54 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 52/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 630 mm

12 090 Kč / 10 490 Kč

FFB 8458 BV EE
Předem plněná pračka
FreshCare+

• Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces 
sušení

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• Digitální displej
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita sušení: 8 kg
• 15 programů + přídavné funkce
• Jednoduché čištění kondenzátoru  

ve 3 krocích
• Třída účinnosti kondenzace: A
• Roční spotřeba energie sušení: 175 kWh
• Hlučnost sušení: 64 dB
• Rozměry (v x š x h): 849 x 595 x 649 mm

17 790 Kč / 15 490 Kč

FFT M11 8X3 EE
Předem plněná sušička
FreshCare+

• Výsuvná police: praktická pro naplňování/
vyprazdňování sušičky, odkládání prádla

• kompatibilní ke všem spotřebičům o 
rozměrech 60 x 60 cm

• Materiál: ABS plast

2 470  Kč / 2 145 Kč

SKS 101
Univerzální mezikus mezi pračku a 
sušičku

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Refresh – samostatný parní program
• CIM motor – tichý a úsporný indukční 

motor
• Clean+ - upraví program a dobu trvání 

podle zněčištění prádla
• Kapacita: 7 kg
• 1400 ot./min.
• Velký digitální displej
• Roční spotřeba energie/vody:  

157 kWh/10 840 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 44 l/69 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/81 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 675 mm

11 490 Kč / 9 990 Kč

FFB 7438 BV EE
Předem plněná pračka
FreshCare+

• Technologie 6. SMYSL – automaticky šetří 
spotřebu vody, energie a času

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• CIM motor – tichý a úsporný indukční 
motor

• Clean+ – upraví program a dobu trvání 
podle znečištění prádla

• Kapacita: 8 kg
• LCD displej v českém jazyce
• 1400 ot./min., 16 programů + přídavné 

funkce
• Roční spotřeba energie/vody:  

195 kWh/11465 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 48 l/73 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 54/81 db
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 475 mm

12 590 Kč / 10 990 Kč

FWSD 81283 SV EE N
Úzká předem plněná pračka
FreshCare+

47,5 cm

      

M O T O R

LET ZÁRUKA

         

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

      

M O T O R

LET ZÁRUKA

        

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

PLNÁ
ZÁRUKA

let5



• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Steam Refresh – samostatný parní program
• CIM motor – tichý a úsporný indukční 

motor
• Clean+ – upraví program a dobu trvání 

podle znečištění prádla
• Kapacita: 7 kg
• Digitální displej
• 1200 ot./min., 16 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody:  

175 kWh/10 670 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 45 l/69 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 435 mm

12 090 Kč / 10 490 Kč

FWSG 71283 CV CZ N
Úzká předem plněná pračka
FreshCare+

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry  
až 6 hodin po skončení praní

• Universal motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 6 kg
• Digitální displej
• 1200 ot./min, 14 základních programů
• Roční spotřeba energie/vody:  

175 kWh/10 670 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 42 l/78 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 50/78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 425 mm

9 790 Kč / 8 490 Kč

FWSG 61251 W EE N
Úzká předem plněná pračka
FreshCare+  

TDLRB 65332 BS EU/N
Vrchem plněná pračka

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• Velký digitální displej
• Colours 15° – program péče o barevné 

prádlo
• Soft Opening – snadné a tiché otevírání 

bubnu
• Motor: Direct Drive - ZEN Technologie
• Kapacita: 6,5 kg
• Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
• Roční spotřeba energie/vody:  

146 kWh/8 800 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 44 l/66 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 49/72 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• Velký digitální displej
• Colours 15° – program péče o barevné 

prádlo
• Soft Opening – snadné a tiché otevírání 

bubnu
• Motor: Direct Drive - ZEN Technologie
• Kapacita: 6 kg
• Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
• Roční spotřeba energie/vody:  

122 kWh/8 500 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 43 l/55 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 51/72 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

13 790 Kč / 11 990 Kč

TDLR 6242 BS EU/N
Vrchem plněná pračka

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

43,5 cm
42,5 cm

            

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

ČESKÝ POPISEK 
OVLÁDACÍHO PANELUM O T O R

LET ZÁRUKA

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• LED displej
• Colours 15° – program péče o barevné 

prádlo
• Universal Motor
• Kapacita: 5,5 kg
• Max. odstřeďování: 1100 ot./min.
• Roční spotřeba energie/vody:  

160 kWh/8 000 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 42 l/69 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 61/76 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

10 890 Kč / 9 490 Kč

TDLR 55120 CS/N
Vrchem plněná pračka

    

        

        

M O T O R

LET ZÁRUKA

M O T O R

LET ZÁRUKA

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• Digitální displej
• Colours 15° – program péče o barevné 

prádlo
• Soft Opening – snadné a tiché otevírání 

bubnu
• Motor: Direct Drive - ZEN Technologie
• Kapacita: 7 kg
• Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
• Roční spotřeba energie/vody:  

156 kWh/8 900 l
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 45 l/78 kWh
• Hlučnost při praní/odstřeďování: 49/71 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

TDLRB 7222BS EU/N
Vrchem plněná pračka

        

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

ČESKÝ POPISEK 
OVLÁDACÍHO PANELU



Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

WQ9I MO1L 
Čtyřdvéřová chladnička s technologií 
Triple No Frost

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny 
déle čerstvé

• Elektronické ovládání
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový 

systém v chladničce i mrazničce
• FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem chlad./mraz: 302/148 l
• Spotřeba energie:  

219 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 39 dB – extra tichá
• Provedení: 2 varianty - bílá
• Rozměry (v x š x h): 1950 x 700 x 755 mm

26 990 Kč / 23 490 Kč

WB70E 973 W
Kombinovaná chladnička  
s technologií Total No Frost

• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny 
déle čerstvé

• Elektronické ovládání
• Total No Frost – pokročilý beznámrazový 

systém v chladničce i mrazničce
• FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem chlad./mraz: 302/148 l
• Spotřeba energie:  

219 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 39 dB – extra tichá
• Provedení: 2 varianty - nerez
• Rozměry (v x š x h): 1950 x 700 x 755 mm

26 990 Kč / 23 490 Kč

WB70E 973 X
Kombinovaná chladnička  
s technologií Total No Frost

70 cm70 cm

          

PLNÁ
ZÁRUKA

let5
PLNÁ
ZÁRUKA

let5
LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

    

   

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

W Collection

Triple NoFrost
Tři nezávislé chladící systémy vytvářejí optimální teplotu a úroveň 
vlhkosti a zabraňují mísení pachů ve třech odděleních (chladnička, 
mraznička a konvertibilní prostor). 

• 6. SMYSL Dual NoFrost – beznámrazová 
technologie se dvěma nezávislými okruhy

• Multiflow – rovnoměrná distribuce 
vzduchu a vlhkosti v chladničce

• 2x FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce 
a zeleninu

• FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Twist Ice – misky na led se zásobníkem
• Využitelný objem/chlad.+mraz.:  

558 l/396+162 l
• Hlučnost: 44 dB
• Provedení: nerez
• Spotřeba energie:  

368 kWh/rok; 1,008 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 1860 x 840 x 750 mm

29 890 Kč / 25 990 Kč

W84BE 72 X 2
Velkokapacitní kombinovaná 
chladnička s technologií Dual No Frost

     

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

84 cm

75 cm

PLNÁ
ZÁRUKA

let5

• Technologie 6. SMYSL Precision Control - zaručuje 
stálou kontrolu teploty a vlhkosti, okamžitě se 
přizpůsobí výkyvům a udržuje vhodné podmínky 
pro zachování čerstvosti skladovaných potravin.

• Elektronické ovládání, 6Sense Live - WiFi ovládání
• Triple NoFrost™ – pokročilý beznámrazový 

systém, který má 3 samostatné okruhy, pro 
každý prostor zvlášť

• Ozonizér - Pure Control
• Dotykové ovládání, černobílý grafický 

displej LED
• Panoramatické LED osvětlení
• Lahůdková zásuvka, výsuvná polička
• Výrobník ledu, Dávkovač chlazené vody 

a ledových kostek / tříště (chladničku je 
nutné připojit na vodovodní řád)

• Konvertibilní prostor v pravé části 
mrazničky – 6 teplot (od +10°C do -22°C)

• Využitelný objem chlad./mraz: 355/237 l
• Spotřeba energie: 435 kWh/rok
• Hlučnost: 41 dB – extra tichá
• Provedení: nerez
• Rozměry (v x š x h): 1876 x 908 x 716 mm

65 490 Kč / 56 990 Kč



• Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny 
déle čerstvé

• Elektronické ovládání, externí displej, LED 
osvětlení

• Total No Frost – beznámrazová technologie 
v chladničce i mrazničce

• Multiflow – rovnoměrná distribuce 
vzduchu a vlhkosti v chladničce

• FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce  
a zeleninu

• FreshBox0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Využitelný objem /chlad.+mraz.:  

338 l/234 + 104 l
• Hlučnost: 37 dB
• Provedení: zrcadlový nerez
• Spotřeba energie:  

181 kWh/rok; 0,496 kWh/24h
• Rozměry (v x š x h): 1890 x 596 x 677 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

W7 831T MX
Kombinovaná chladnička  
s technologií Total No Frost

• Ovládání: mechanické/ovládacím knoflíkem
• Nízkonámrazový chladící systém
• Objem chladničky/objem mrazničky: 

171/41 l
• Spotřeba energie: 2 

21 kWh/rok; 0,605 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (vxšxh): 1440 x 540 x 570 mm

7 990 Kč / 6 990 Kč

W55TM 4110 W 1 W55VM 1110 W 1
Volně stojící chladnička Volně stojící chladnička 

• Ovládání: mechanické/ovládacím knoflíkem
• Objem chladničky/objem mrazničky: 

105/17 l
• Spotřeba energie:  

180 kWh/rok; 0,493 kWh/24h
• Hlučnost: 40 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (vxšxh): 838 x 540 x 595 mm

6 990 Kč / 5 790 Kč

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

     

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

• Technologie 6. SMYSL – udržuje stálou 
teplotu v mrazničce i po přidání potravin

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 228 l
• Spotřeba energie:  

250 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 1670 x 595 x 645 mm

14 390 Kč / 12 490 Kč

UW6 F2C WB 2
Monoklimatická mraznička

  

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

• Technologie 6. SMYSL 
• Fresh Control – neustálá kontrola teploty. 

Udržuje potraviny déle čerstvé
• Elektronické ovládání
• Využitelný objem chlad.: 319 l
• Spotřeba energie:  

110 kWh/rok; 0,301 kWh/24h
• Hlučnost: 38 dB – extra tichá
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 1670 x 595 x 645 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

SW6 AM2Q W 2
Monoklimatická chladnička 

  

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

FreshBox+
Speciální přihrádka s podložkou FreshPad, která zaručí optimální 
skladovací podmínky pro vaše ovoce a zeleninu.



Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

• Technologie 6. SMYSL No Frost – zajišťuje 
optimální podmínky pro skladování

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 308 l
• Spotřeba energie:  

273 kWh/rok; 0,74 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (v x š x h): 1750 x 710 x 760 mm

20 090 Kč / 17 490 Kč

WVA31612 NFW 2
Monoklimatická mraznička

• Technologie 6. SMYSL No Frost – zajišťuje 
optimální podmínky pro skladování

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 263 l
• Spotřeba energie:  

225 kWh/rok; 0,616 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (v x š x h): 1875 x 595 x 630 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

UW8 F2Y WBI F 2
Monoklimatická mraznička

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril
• Displej: bílý + přednastavené recepty
• Ovládání: dotykové ovládání + knoflíky/

tlačítka
• Otevírání dvířek do boku vlevo
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 25 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení: černá
• Rozměry (v x š x h): 320 x 490 x 426 mm

7 490 Kč / 6 490 Kč

MWF 421 BL
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Základní funkce: mikrovlnný ohřev, gril, 
automatické programy, Jet Start, Jet Defrost

• AutoClean micro - samočištící cyklus
• Displej: zelený grafický 
• Ovládání: dotykové
• Otevírání dvířek do boku vlevo
• 7 úrovní výkonu
• Objem: 25 litrů, průměr otočného talíře: 

27 cm
• Výkon mikrovln/grilu/: 900/1000 W
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 281 x 483 x 419 mm

4 890 Kč / 4 290 Kč

MWP 253 W 
Volně stojící mikrovlnná trouba

     

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

          

• Technologie 6. SMYSL – udržuje stálou 
teplotu v mrazničce i po přidání potravin

• Elektronické ovládání
• Využitelný objem mraz: 215 l
• Spotřeba energie:  

219 kWh/rok; 0,7/0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 916 x 1180 x 698 mm

13 190 Kč / 11 490 Kč

WHE31352 FO 2
Truhlicová mraznička

  

• mechanické / ovládacím knoflíkem
• Využitelný objem mraz: 103 l
• Spotřeba energie:  

213 kWh/rok; 0,523 kWh/24h
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (v x š x h): 838 x 540 x 616 mm

7 190 Kč / 6 290 Kč

W55ZM 111 W
Skříňová mraznička 

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

71 cm



• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
nastaví parametry mycího cyklu

• PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

• Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• Flexibilní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
• 11 mycích programů
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Roční spotřeba energie/vody:  

238 kWh/2660 l
• Hlučnost: 43 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

WFO 3O33 PL X
Volně stojící myčka 60 cm

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
nastaví délku mytí podle stupně znečištění 
vody

• PowerCleanPro – umývání speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

• Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• Displej, tlačítkové ovládání
• Fixní třetí příborová zásuvka
• 8 mycích programů
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Roční spotřeba energie/vody:  

238 kWh/2660 l
• Hlučnost: 43 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm

15 890 Kč / 13 790 Kč

WFC 3C33 PF
Volně stojící myčka 60 cm

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
nastaví parametry mycího cyklu

• PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

• Displej, tlačítkové ovládání
• Fixní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
• 7 mycích programů
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Roční spotřeba energie/vody:  

212 kWh/ 2520 l
• Hlučnost: 43 dB
• Provedení: nerez
• Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

16 890 Kč / 14 690 Kč

WSFO 3O23 PF X WSFO 3O23 PF
 Volně stojící myčka 45 cm Volně stojící myčka 45 cm

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
nastaví parametry mycího cyklu

• PowerCleanPro – mytí speciálními 
vysokotlakými tryskami ve spodním koši

• Displej, tlačítkové ovládání
• Fixní třetí příborová zásuvka
• Možnost odložení startu až o 24 hodin
• 7 mycích programů
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Roční spotřeba energie/vody:  

212 kWh/ 2520 l
• Hlučnost: 43 dB
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ SPOTŘEBIČE

45 cm 45 cm

               

            

Natural Dry - Door Opening System
Automatické pootevření dvířek po ukončení mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu. Touto technologií disponují 
vybrané modely vestavných i volně stojících myček Whirlpool.

PLNÁ
ZÁRUKA

let5



Whirlpool VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

• Technologie 6. SMYSL 
• Automatické programy, Ready2Cook, Gril 
• Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykové, 

černobílá grafický displej
• Počet/typ skel dveří: 3/venkovní tmavošedé
• SoftClosing - tlumené dovírání dveří
• Vnitřní objem: 73 litrů
• Provedení: černá + madlo Inox
• Příslušenství: 1 hluboký smaltovaný 

plech + 1 mělký smaltovaný plech, 1 rošt, 
teleskopické výsuvy (1 úroveň)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

16 090 Kč / 13 990 Kč

AKZM 8480 NB
Samostatná horkovzdušná trouba 

• Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp
• Displej: černobílý grafický + přednastavené 

recepty
• Ovládání: centrální knoflík + dotykový 

displej
• Provedení dvířek: šedé sklo s otevíráním 

dolů
• 8 úrovní výkonu
• Objem: 31 litrů
• Nerezový interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W
• Provedení: černá
• Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

AMW 730 NB
Multifunkční mikrovlnná trouba

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání – Slider
• 4 indukční varné zóny
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní 

funkce: Udržování v teple, Rozpouštění, 
Dušení, Uvedení do varu

• PowerManagement – možnost volby 
příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V

• Počet stupňů výkonu: 18 + Booster
• Provedení: černá, sklokeramická, bez 

rámečku
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 562 x 480 mm

11 290 Kč / 9 790 Kč

WB S2560 NE
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Efektivní odsávání pomocí technologie 
Perimeter

• 1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2x LED žárovka
• Dotykové ovládání
• Kapacita odsávání: 275/650 m3/hod
• Hladina hluku: 52/75 dB
• Příkon motoru: 230 W
• Provedení: černé sklo, komínová nástavba 

– černá barva
• Rozměry (v x š x h): 325 (s komínem 360) x 

598 x 326 mm

8 590 Kč / 7 490 Kč

AKR 62 F LT K
Nástěnný odsavač par 

    

PLNÁ
ZÁRUKA

let5            

        

        

59 cm
60 cm

PLNÁ
ZÁRUKA

let5



• Technologie 6. SMYSL 
• Automatické programy, Ready2Cook, Gril, 

Rychlý předohřev
• Cook3 - pečení až 3 pokrmů najednou 
• Černobílý grafický displej
• Ovládání: centrální knoflík + dotykové  
• Katalytické čištění
• Vnitřní objem: 73 l
• Počet/typ skel: 3/venkovní průhledné
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům 

prstů
• Příslušenství: rošt 1 (nerez), mělký plech 

1 (smalt), hluboký plech 1 (smalt), 
teleskopické výsuvy (1 úroveň)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

14 890 Kč / 12 990 Kč

AKZ9 6230 IX
Horkovzdušná trouba

• 4 plynové hořáky, výkonný dvojkorunkový 
hořák

• Multilevel flame: nastavte si úroveň 
plamene díky pevným bodům při otáčení 
knoflíku pro změnu úrovně plamene

• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: nerez
• Povrchová úprava iXelium - ochrana proti 

zažloutnutí a škrábancům
• Maximální výkon hořáků: 8 kW
• Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

9 190 Kč / 7 990 Kč

GMWL 628/IXL EE
Plynová varná deska s nerezovým 
povrchem v šířce 59 cm

• Šířka: 60 cm
• 1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Ovládání tlačítky
• Kapacita odsávání 304 m3/hod
• Hladina hluku 48/68 dB
• Příkon motoru: 116 W
• Provedení: nerez
• Rozměry (vxšxh): 180 x 599 x 300

4 990 Kč / 4 390 Kč

AKR 650/1 IX
Vestavný odsavač par

  

Whirlpool VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

            

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln: 750 W
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům 

prstů
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

9 190 Kč / 7 990 Kč

AMW 423 IX 
Mikrovlnná trouba

  

AMW 439 IX
Multifunkční mikrovlnné trouba

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev, gril, Crisp

• Displej: černobílý grafický
• Ovládání: klasická tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln/grilu: 750/700W
• Provedení: nerez s úpravou proti otiskům 

prstů 
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

11 890 Kč / 10 390 Kč

      

  

 TOP SELECTION

CORE



Whirlpool VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

• Základní funkce: Horkovzdušné pečení, 
Statické pečení, Gril

• speciální funkce: Pečení s párou, Eko horký 
vzduch, Kynutí těsta, Maxi vaření, Pizza, 
Turbo Gril

• Ovládání: knoflíky
• Displej: bíly grafický displej
• Katalitické čištění
• Vnitřní objem: 71 l
• 2 skla, venkovní průhledné
• SoftClosing – tlumené dovírání dveří
• Provedení: nerez, vyčnívající madlo
• Příslušenství: rošt 1 (nerez), mělký 

plech 1 (smalt), hluboký plech 1 (smalt) 
teleskopické výsuvy (1 úroveň)

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 551 mm

12 090 Kč / 10 490 Kč

OAS KC8V1SW IX
Horkovzdušná trouba

• Funkce: Vaření v páře, Jet Start, Jet Defrost, 
Mikrovlnný ohřev

• Displej: bílý
• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: černá s otevíráním doleva 
• 4 úrovně výkonu
• Objem: 22 litrů
• Lakovaný interiér
• Výkon mikrovln: 750 W
• Provedení: nerez 
• Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky
• Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

7 990 Kč / 6 990 Kč

AMW 4910 IX
Mikrovlnná trouba

• Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání 
• 4 indukční varné zóny
• 6. SMYSL – 4 automatické nízkoteplotní 

funkce: Udržování v teple, Rozpouštění, 
Dušení, Uvedení do varu

• PowerManagement – možnost volby 
příkonu desky vč. jejího připojení na 230 V

• PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na 
každé plotně

• Počet stupňů výkonu: 9 + Booster
• Provedení: černá, sklokeramická, bez 

rámečku
• Rozměry (v x š x h): 54 x 590 x 510 mm, 

rozměry výřezu (š x h): 562 x 480 mm

7 990 Kč / 6 990 Kč

WS Q7360 NE
Indukční varná deska v šířce 59 cm

• Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 304 m3/hod
• Hladina hluku: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: nerez
• Instalace do horní skříňky kuchyňské linky 
• Rozměry (v x š x h): 180 x 598 x 300 mm

4 390 Kč / 3 790 Kč

AKR 749 IX
Výsuvný odsavač par 

    

        

        

59 cm



• Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje 
ideální vlhkost a teplotu

• Roční spotřeba energie: 328 kWh
• Využitelný objem chlad/mraz: 299/101 litrů
• StopFrost – odmrazení chladničky v jedné 

minutě
• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Osvětlení LED
• Klimatická třída: SN-T
• Výška 193,5 cm, šířka 70 cm
• Pro nábytkovou skříň o šířce 75 cm

30 490 Kč / 26 490 Kč

SP40 801 EU 1
Vestavná kombinovaná chladnička

• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - 
nízkonámrazová technologie

• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení
• Nadstandartní výška: 193,5 cm
• Využitelný objem /ch+m: 306 l/227 l +79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 282 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 550 mm 

19 490 Kč / 16 990 Kč

ART 96101 ART 66112
Kombinovaná vestavná chladnička Kombinovaná vestavná chladnička

• Technologie 6. SMYSL, LessFrost - 
nízkonámrazová technologie

• Funkce: nastavení teploty
• LED osvětlení, XXL zásuvka v mrazničce
• Využitelný objem /ch+m: 273 l/194+79 l
• Kapacita mrazení: 3,5 kg/24 hod
• Spotřeba energie: 226 kWh/rok
• Hladina hluku: 35 dB
• Klimatická třída: SN-T
• Instalace nábytkových dveří: posuvné 

kolejničky
• Rozměry (v x š x h): 1770 x 540 x 545 mm

19 490 Kč / 16 990 Kč

Whirlpool VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE

     

    

          

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

LET ZÁRUKA

K O M P R E S O R

MIMOŘÁDNĚ PROSTORNÁ
CHLADNIČKA S OBJEMEM 
400 LITRŮ!

75 cm

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Příborová zásuvka
• Roční spotřeba energie/vody:  

238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 44 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

17 790 Kč / 15 490 Kč

WBC 3C34 PF X
Vestavná myčka nádobí s panelem, 
šířka 60 cm

       PLNÁ
ZÁRUKA

let5

M O T O R

LET ZÁRUKA

• Displej, ovládání tlačítky
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System - automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• 8 programů: Autoprogram 6. SMYSL, 
Studený oplach, Sklo, Rapid, Eko, Intenzivní

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone

• Kapacita: 14 jídelních souprav
• Výbava: Příborová zásuvka, Světelný 

paprsek na podlaze
• Roční spotřeba energie/vody:  

238 kWh/2660 l
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,85 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 43 db
• Rozměry (v x š x h): 820 x 598 x 555 mm

17 190 Kč / 14 990 Kč

WIC 3C33 PFE
Vestavná myčka nádobí, šířka 60 cm

      

    

M O T O R

LET ZÁRUKA



  
Víceúrovňové pečení: souběžné pečení vícero plechů na  
4 úrovních najednou, a to stejného nebo různého druhu jídla

Funkce Crisp: unikátní funkce pro pečení chleba a koláčů až po 
ryby a drůbež: vždy bezkonkurenčně křehké díky kombinaci  
3 funkcí: distribuce mikrovln 3D + gril + unikátní zapékací talíř Crisp.

Gril: funkce pro zapékání a grilování.

ChefMenu: přednastavené recepty pro snadné, rychlé vaření  
s ideálními výsledky.

Defrost: rovnoměrná distribuce mikrovln zachovává strukturu 
a barvu jídla, aby se rychle a rovnoměrně rozmrazilo, čímž se 
zachovávají původní živiny, chuť a barva jakéhokoliv druhu potravin.

Auto Clean: automatický čisticí cyklus odstraní nečistoty z 
vnitřních stěn mikrovlnné trouby a nepříjemné pachy.

Hydro Clean: čištění pomocí páry.

Pyrolýza: čistění pomocí vypalování při vysoké teplotě

TouchDisplay: dotykový displej s centrálním ovládáním

Indukce: zahřívá feromagnetické dno hrnce, ne skleněnou 
plochu varné desky. Elektromagnetické pole prochází skrz 
sklokeramickou plochu přímo do hrnce, bez zbytečných ztrát. 
Tím je vaření s indukcí maximálně efektivní

FlexiFull: maximální využítí celé varné plochy pro vaření

Whirlpool

Senzorová technologie 6. SMYSL: řídí činnost spotřebiče a jeho 
automatické funkce s cílem zjednodušit ovládání, zabezpečit 
úsporu energií a dosáhnout vždy těch nejlepších výsledků.

Aplikace Whirlpool 6th Sense Live: intuitivní a jednoduchý 
způsob ovládání každého spotřebiče vybaveného technologií  
Whirlpool 6th Sense Live kdykoliv a odkudkoliv.

SteamSense+: příprava jídla na páře 100°C – pečení 
 v kombinaci s párou

SteamSense: pečení v kombinaci s párou

Horkovzdušné pečení: skutečné pečení jako v tradiční 
horkovzdušné troubě. Mikrovlnná trouba je vybavena stejným 
ohřívacím tělesem a ventilátorem jako horkovzdušná trouba. 
Funkce se může kombinovat i s přidáním mikrovln. 

Vaření v páře v mikrovlnné troubě za pomoci parní nádoby.

SmartDisplay: barevný textový displej s piktogramy

Ready2Cook: automatická funkce pro pečení bez předehřátí

  
Cook3: souběžné pečení vícero plechů na 3  úrovních 
najednou, a to stejného nebo různého druhu jídla

Funkce Crisp: unikátní funkce pro pečení chleba a koláčů až 
po ryby a drůbež: vždy bezkonkurenčně křehké díky kombinaci 
3 funkcí: distribuce mikrovln 3D + gril + unikátní zapékací talíř 
Crisp.

Mikrovlnný ohřev: ohřev jídla s různým stupněm mikrovlnného 
výkonu.

HORKOVZDUŠNÉ/MULTIFUNKČNÍ/MIKROVLNNÉ TROUBY

VARNÉ DESKY

Kupte spotřebič označený v tomto letáku 
logem ZÁRUKA 5 LET, zaregistrujte se přes 
www.whirlpool.cz/promo-akce a získejte 
plnou prodlouženou záruku na 5 let.

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete na stránkách 
www.whirlpool.cz/promo-akce/zaruka

zdarma plná
prodloužená 
záruka

letlet



Whirlpool

 
FreshBox 0°: speciální zásuvka uvnitř chladničky, kde můžete 
skladovat nejdelikátnější potraviny jako ryby, maso nebo sýr při 
ideální teplotě kolem 0 °C.

FreezeControl:  funkce kontroly mražení.

FreshControl: uchovává potraviny čerstvé po delší dobu tím, že 
rychleji obnovuje teplotu a aktivně reguluje vlhkost ve vnitřním 
prostoru chladničky.

Pure Control: eliminuje zápach a zabraňuje tvorbě bakterií 
uvnitř chladničky, zlepšuje hygienu a udržuje potraviny déle 
čerstvé.

Frost OUT: snižuje tvorbu námrazy uvnitř mrazničky, takže 
spotřebitelé nemusí rozmrazovat mrazničku tak často. Využívá 
přirozené proudění vzduchu uvnitř spotřebiče, nedochází ke 
kondenzaci a vnitřní prostor zůstává suchý.

PowerClean Pro: inteligentní senzory vyhodnotí stupeň 
znečištění nádobí a automaticky podle toho uzpůsobí tlak vody  
ve 28 výkonných tryskách umístěných v zadní části myčky.

Natural Dry: automatické pootevření dvířek po ukončení 
mycího cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací vzduchu.

 
Příborová zásuvka

Super Silent: tichá myčka, hlučnost nepřesahuje 43 dB

Kapacita: 14 jídelních souprav

Kapacita: 10 jídelních souprav

Označení energetické třídy.

.

LED osvětlení: díky LED osvětlení je životnost o 10 % delší a 
spotřeba energie o 90 % nižší

Light Sense: nastavitelné osvětlení

Dotykový displej: ovládání funkcí dotykem prstu na displeji

FreshCare+:  
•  praní – FreshCare+ udrží prádlo svěží až 6 hodin po ukončení 
pracího cyklu díky speciálnímu provzdušňování párou a jemným 
pohybům bubnu. Zabraňuje tak tvorbě zápachu způsobeného 
běžnými bakteriemi, pokud prádlo zůstane v pračce třeba i jen 
pár hodin. Pokud nemáte čas na vyndání prádla okamžitě, pak 
je tento systém ideálním řešením, jak zajistit, aby prádlo zůstalo 
voňavé a svěží. Funkci FreshCare+ lze zvolit již při nastavování 
pracího programu nebo i během cyklu a zároveň ji lze kdykoliv 
zrušit.
 •  sušení – FreshCare+ pomocí regulované teploty (35 - 42°C) 
a rotace bubnu osvěžuje prádlo až 6 hodin po skončení 
sušení. Díky tomu zůstane nadýchané a nezmačkané, i když jej 
nevyndáte a nesložíte okamžitě poté, co program sušení skončí. 
Zároveň brání tvorbě bakterií v sušičce a minimalizuje nutnost 
žehlení. 

FreshCare: prádlo je až 6 hodin po skončení cyklu provětráváno 
pomocí pomalých pohybů bubnu. Díky tomu je zajištěna jeho 
svěžest, aktivuje se vůně a snižuje tvorba záhybů.

Technologie ZEN: nahrazuje tradiční řemenový pohon vysoce 
výkonným trakčním motorem, který otáčí buben přímo. 
Výsledkem je velmi nízká hlučnost, snížení vibrací pračky a 
současně velmi vysoká spolehlivost a účinnost.

Soft Opening: systém, díky němuž se buben pračky otevírá tiše, 
pomalu a bezpečně pouze jednou rukou.

AutoDose: unikátní třídimenzionální distribuce vzduchu, který 
se dostane do celého prostoru bubnu a prádlo suší rovnoměrně 
a šetrně. 

Steam Refresh: k osvěžení suchého prádla – třeba dlouho 
uloženého oblečení, které, ač čisté, může být cítit. 

Steam Hygiene:  s funkcí sanitace prádla párou v závěru pracího 
cyklu, který prádlo hygienicky ošetří a spolehlivě zlikviduje až 
99,9 % bakterií a dalších škodlivých organismů včetně alergenů. 

  
Kapacita praní: 9kg

Kapacita sušení: 6 kg

            

      Označení energetické třídy, platná od 1. 3. 2021

MYČKY NÁDOBÍ

PRAČKY A SUŠIČKY

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

ODSAVAČE PAR

Slider: nastavení výkonu posunem prstu po stupnici

ChefControl: Automatické rozdělení Flexi zóny na 3 nebo  
4 části s různými stupni výkonu pro plynulé vaření

LCD AssistedDisplay: černo-bílý textový displej s piktogramy

Power Management: možnost volby příkonu desky vč. jejího 
připojení na 230 V

MultilevelFlame: nastavte si úroveň plamene díky pevným 
bodům při otáčení knoflíku pro změnu úrovně plamene

4 plynové hořáky

6. SMYSL DualNoFrost: dva samostatné beznámrazové 
systémy, jeden pro chladničku a jeden pro mrazničku. Nezávislá 
činnost chladničky  
a mrazničky vytváří podmínky pro průběžnou kontrolu vlhkosti.

Technologie Triple NoFrost: 3 pokročilé beznámrazové 
systémy: horní část chladničky, spodní část mrazničky rozdělena 
na 2 separátní systémy. 

Technologie Total NoFrost: beznámrazová technologie 
chladničky a mrazničky brání tvorbě námrazy a snižuje spotřebu 
energie.

StopFrost: toto řešení kumuluje námrazu na speciální desce 
/ kolektoru v horní části mrazničky, čímž zabraňuje vytváření 
námrazy na vnitřních stěnách a na samotných potravinách. 
Odstraňuje tak problém s pravidelným rozmrazováním 
spotřebiče. Speciální desku lze snadno vyjmout a pouze omýt 
vodou. 

LessFrost: nízkonámrazové řešení, které nevyužívá žádné 
mrazicí rošty. Redukovaná námraza se tak drží pouze na 
stěnách mrazničky. Spotřebič se pak automaticky odmrazuje v 
pravidelných intervalech.

Fresh/ Freeze Lock: kontrola teploty a vlhkosti. Udržuje 
potraviny déle čerstvé.



Zákaznické centrum Whirlpool: telefon 840 111 313
email: prague_recepce@whirlpool.com

www.whirlpool.cz


